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04.10.2022 

 

Beliggenhetskontroll av: Gnr: 124 Bnr: 52 Kommune: Karmøy  

 

 

 

 Name  Initials Position 

Utført  Valentas Krepsta  VK Oppmåling ing. 

Godkjent Rune Hemnes  RH Oppmåling ing. 

 

INTRODUKSJON 

Grunnmur for bygninger/hus som er satt ut er innmålt og dokumentert i denne rapporten med 
punktdifferanse og kof/sosi fil av innmålte pkt. 
 
 

PERSONNEL 

Følgende landmåler har utført dette oppdraget: 
Oppmålings ing. – Valentas Krepsta 
 
 
 

UTSTYR / PROGRAMVARE 

• Følgende utstyr er brukt: 
• Trimble R10 GPS /  Totalstasjon S5 
• Gemini oppmåling 

 

 

 

Rune Hemnes 

 

RH OPPMÅLING 
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BELIGGENHETSKONTROLL 

Prosjektert plassering 
 

 
 
 

Id Øst Nord S_OBJID OBJTYPE 

1 291072,195 6585563,328 A1 Grunnmur 

2 291085,287 6585589,093 A2 Grunnmur 

3 291087,694 6585587,870 A3 Grunnmur 

4 291091,567 6585595,492 A4 Grunnmur 

5 291040,840 6585621,268 A5 Grunnmur 

6 291033,366 6585606,559 A6 Grunnmur 

7 291032,430 6585607,034 A7 Grunnmur 

8 291024,117 6585590,675 A8 Grunnmur 

9 291029,778 6585587,799 A9 Grunnmur 

10 291026,154 6585580,667 A10 Grunnmur 

11 291061,636 6585562,637 A11 Grunnmur 

12 291064,082 6585567,451 A12 Grunnmur 

13 291042,347 6585624,344 B1 Fasadeliv 

14 291093,236 6585598,486 B2 Fasadeliv 
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Innmålt, As-built 
 

 
 

 

Id Øst Nord Høyde S_OBJID OBJTYPE 

1 291087,697 6585587,872 25,50 G1 Grunnmur 

2 291085,290 6585589,101 25,50 G2 Grunnmur 

3 291072,193 6585563,334 25,50 G3 Grunnmur 

4 291064,069 6585567,454 25,50 G4 Grunnmur 

5 291061,616 6585562,626 25,50 G5 Grunnmur 

6 291026,141 6585580,669 25,50 G6 Grunnmur 

7 291029,773 6585587,798 25,50 G7 Grunnmur 

8 291024,124 6585590,691 25,50 G8 Grunnmur 

9 291032,437 6585607,065 25,50 G9 Grunnmur 

10 291033,376 6585606,574 25,50 G10 Grunnmur 

11 291040,849 6585621,286 25,50 G11 Grunnmur 

12 291091,595 6585595,474 25,50 G12 Grunnmur 

13 291042,355 6585624,360 25,50 F1 Fasadeliv 

14 291093,232 6585598,481 25,50 F2 Fasadeliv 
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